Министерство энергетики Российской Федерации

 «ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РУКОВОДЯЩИХ РАБОТНИКОВ
И СПЕЦИАЛИСТОВ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА»

(филиал ФГАОУ ДПО «ПЭИПК»)

П Р И К А З

«04» августа   2025 г.                                                                                                             № 147/п

г. Раменское

Об утверждении документов по
обучению на 2026 год

В соответствии с требованиями Федерального закона РФ от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления
Правительства Российской Федерации от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении
правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на основании приказа
Минобрнауки России от 01.07.2013 № 499 «Об утверждении порядка организации
и осуществления образовательной деятельности по дополнительным
профессиональным программам», а также Положения Института повышения
квалификации руководящих работников и специалистов топливно-
энергетического комплекса (филиал ФГАОУ ДПО «ПЭИПК») в целях проведения
обучения в 2026 году по программам профессионального обучения и программам
дополнительного профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
- План комплектования учебных групп на 2026 год (Приложение № 1);
- Стоимость обучения по программам на 2026 год (Приложение № 2);
- План-график обучения на 2026 год (Приложение № 3).
2. Заместителю директора Института Чибиряк К.В. разместить

утвержденные документы в электронном виде на официальном сайте.
3. Помощнику руководителя Анисимовой К.И. ознакомить с приказом

руководителей структурных подразделений (по списку).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                         О.В. Синицына

		2025-09-12T15:27:58+0300
	Синицына Ольга Васильевна